

**Monument consacrat victimelor
celui de-al doilea razboi mondial.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

Etapa II.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de constructii

Valoarea de deviz 469 236,894 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,384	84,97	32,628
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,621	84,97	647,556
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,768	84,97	490,106
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	14,400	84,97	1 223,568
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	13,224	84,97	1 123,643
6.	7129020012800	Pavator	h-om	303,833	84,97	25 816,690
7.	7129020012880	Peisagist-floricultur	h-om	84,690	84,97	7 196,109
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	11,005	84,97	935,095
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	134,614	84,97	11 438,151
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,077	84,97	601,333
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,347	84,97	624,274
		Total manopera				50 129,153

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	17,820	88,00	1 568,160
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,187	350,00	65,450
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	51,750	300,00	15 525,000
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,325	300,00	697,500
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	17,670	300,00	5 301,000
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,775	21,00	16,275
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,026	3 455,00	89,830
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,059	4 788,00	282,492
9.	2010212948141	Baghete din lemn pentru etansare 82 x 19 mm	m	5,760	33,00	190,080
10.	2020112928335	Panou de cofraj cu placaj de 8 mm	m2	1,670	166,00	277,220
11.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	1,632	166,00	270,912
12.	2320156200901	Motorina	kg	1,920	26,00	49,920
13.	2320187315789	Decofrol	kg	1,670	23,00	38,410
14.	2320316202430	Parafina	kg	0,192	33,00	6,336
15.	24165861053031	Betonocontact	kg	2,325	78,00	181,350
16.	24301161048423	Vopsea decorativa tip COLOR	kg	17,205	88,00	1 514,040
17.	2521216700963	Teava PVC tip M, D= 25 mm	m	4,800	21,00	100,800

Total:

Total	lei	391 030,745
TVA	20,00 %	78 206,149

Total deviz:

**469 236,8
94**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)